
Sídlo Místo výkonu činnosti
Datum

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Husovo nám. 2/24, Písek x x x

Husovo nám 2/24, Písek, 

pronajaté prostory
x

Husovo nám. 2/24, Písek, 

správní obvod JčK, ORP 

Sušice, místa pobytu osob 

pečujících a v evidenci

x x

Husovo nám. 2/24, Písek, 

správní obvod Jihočeského 

kraje

x

2
Centrum mladé rodiny 

Milísek, z.s.

Sažinova 763

399 01 Milevsko
Sažinova 763, Milevsko 01.05.2015 x x x

3
Dětské centrum 

Jihočeského kraje, o.p.s.

Radomyšlská 336

386 29 Strakonice
Strakonice 24.04.2006 x x

místo neurčeno x

Kanovnická 404/18, Č. 

Budějovice, Boženy 

Němcové 740/53, Č. 

Budějovice, Smetanova 

533, Strakonice, 

Vančurova 2904, Tábor

x x x x x

Platanová 4, Č. Budějovice, 

v terénu v Jihočeském 

kraji, v místech pobytu 

osob pečujících a osob v 

evidenci

x x

ČR x x x

Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Jihočeském kraji                                                                                                    ke dni 1.2.2024

10.03.20211

DO HNÍZDA z.s.
K. Vinařického 470/4, Č. 

Budějovice
5

Kanovnická 18

370 01 České Budějovice

Diecézní charita České 

Budějovice
4 26.04.2022

12.03.2021

Název organizace

Arkáda, z.ú. - sociálně-

psychologické centrum

Husovo nám. 2/24

397 01 Písek

strana 1/8



Sídlo Místo výkonu činnosti
Datum

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Jihočeském kraji                                                                                                    ke dni 1.2.2024

10.03.20211

Název organizace

Arkáda, z.ú. - sociálně-

psychologické centrum

Husovo nám. 2/24

397 01 Písek

ORP Trhové Sviny a ORP 

České Budějovice
x

Branka 558, T. Sviny, 

Husova 548, T. Sviny, ORP 

Trhové Sviny, České 

Budějovice

x

Branka 558, Trhové Sviny, 

Husova 548, Trhové Sviny
x

Branka 558, Trhové Sviny, 

Husova 548, Trhové Sviny 

a ORP T. Sviny

x x x x x

Jihočeský kraj x

7

Domov pro matky s 

dětmi organiz. složka 

Města  Jindřichův 

Hradec

Políkno 47

377 01 Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec, není 

určeno
28.04.2008 x x

Náměstí Míru 85, 375 01 

Týn nad Vltavou
x

v terénu ORP Týn nad 

Vltavou a na adresách 

Sakařova 755, 375 01 Týn 

nad Vltavou a Náměstí 

Míru 85, 375 01 Týn nad 

Vltavou

x x x x

neurčeno 04.07.2014 x

neurčeno 04.07.2014 x

Sakařova 755, 375 01 Týn 

nad Vltavou

29.01.2015, 

16.06.2015, 

29.12.2016

Charita Jindřichův 

Hradec

23.04.2022

9
Teplého 1306/II, 377 01 

Jindřichův Hradec

Charita Týn nad Vltavou8

Branka 588

374 01 Trhové Sviny

Domeček, středisko pro 

volný čas a integraci DM 

CČSH

6

strana 2/8



Sídlo Místo výkonu činnosti
Datum

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Jihočeském kraji                                                                                                    ke dni 1.2.2024

10.03.20211

Název organizace

Arkáda, z.ú. - sociálně-

psychologické centrum

Husovo nám. 2/24

397 01 Písek

v terénu v ORP Vimperk a 

Prachatice a na adresách 

Krátká 125, 385 01 

Vimperk a Slunečná 1135, 

383 01 Prachatice 

(Charitní domov sv. 

Dominika Savia pro matky 

s dětmi)

x x x

v terénu v ORP Vimperk a 

Prachatice a na adresách 

Krátká 125, 385 01 

Vimperk a Slunečná 1135, 

383 01 Prachatice 

(Charitní domov sv. 

Dominika Savia pro matky 

s dětmi) a Vodňanská 375, 

383 01 Prachatice

x

v terénu v ORP Vimperk a 

Prachatice a na adrese 

Krátká 25, 385 01 Vimperk

x x

v terénu v ORP Vimperk a 

Prachatice a na adresách 

Slunečná 1135, 383 01 

Prachatice (Charitní 

domov sv. Dominika Savia 

pro matky s dětmi) a 

Vodňanská 375, 383 01 

Prachatice

x

11 Charita Písek
Soukenická 161/12, 397 01 

Písek

ve službách Sociálně 

aktivizačního centra 

Rozárka, Hůrecká 227, 399 

01 Milevsko a Domově sv. 

Alžběty pro matku a dítě, 

Veselíčko 22, 398 42 

Veselíčko

11.03.2023 x x x x x x

10
Charita Prachatice-

Vimperk 

Pravětín 23, 385 01 

Vimperk
12.04.2023

strana 3/8



Sídlo Místo výkonu činnosti
Datum

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Jihočeském kraji                                                                                                    ke dni 1.2.2024

10.03.20211

Název organizace

Arkáda, z.ú. - sociálně-

psychologické centrum

Husovo nám. 2/24

397 01 Písek

12
ICOS Český Krumlov, 

o.p.s.

5.Května 251 Plešivec

381 01  Český Krumlov

Urbinská 184, 3814 01 

Český Krumlov a v terénu 

ve správním obvodu ORP 

Č. Krumlov, Č. Budějovice, 

Kaplice

08.11.2016 x x x x

13
Jihočeská rozvojová, 

o.p.s.

Riegrova 1756/51

370 01 České Budějovice

v terénu a pronajatých 

prostorech ve správním 

obvodu Jihočeského kraje 

a na adrese Riegrova 

1756/51, 370 01 České 

Budějovice

30.03.2016 x x x x x x

14
KoCeRo-komunitní 

centrum Rovnost,o.p.s.

Hřbitovní 425

381 01 Český Krumlov

Hřbitovní 425, Český 

Krumlov 

14.01.2010, 

13.09.2013
x x x x

15 Mgr. Zdeňka Koubová Třísov 26, 382 03  Holubov
Komenského 71/15, 370 

01  České Budějovice
08.01.2020 x x

16

Krizové centrum pro 

děti a rodinu v 

Jihočeském kraji, z.s. 

Jiráskovo nábřeží 1549/10

370 01 České Budějovice

Jiráskovo nábřeží 1549/10, 

České Budějovice

02.04.2004, 

19.11.2013
x x x x x

Skuherského 1418/70, Č. 

Budějovice
x

Žižkova  tř. 309/12, Č. 

Budějovice, A. Barcala 

1791/40, Č. Budějovice

x x x

Žižkova tř. 309/12, České 

Budějovice, Skuherského 

1418/70, Č. Budějovice, A. 

Barcala 1791/40, Č. 

Budějovice terénu ve 

správním obvodu ORP Č. 

Budějovice

x

18 Mgr. Vladimír Fejt
Oldřiš 1

 377 01  Blažejov
Jihočeský kraj 27.11.2013 x

20.04.202217
Žižkova 12/309

370 01 České Budějovice

Charita České 

Budějovice

strana 4/8



Sídlo Místo výkonu činnosti
Datum

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Jihočeském kraji                                                                                                    ke dni 1.2.2024

10.03.20211

Název organizace

Arkáda, z.ú. - sociálně-

psychologické centrum

Husovo nám. 2/24

397 01 Písek

19 Bc. Radka Kaiseršatová
Stará Hlína 95, 379 01 

Třeboň

ORP Třeboň a na adrese 

Nádražní 641, 379 01 

Třeboň

20.01.2024 x x x x

20

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže 

Prachatice

Nemocniční 204, 383 01 

Prachatice
ORP Prachatice 26.01.2024 x x x x

v terénu přímo v rodinách 

Jihočeský kraj a kraj 

Vysočina a na adresách Na 

Piketě 742/III., 377 01 J. 

Hrade a Pravdova 837/II., 

377 01 J. Hradec

x x x

v terénu v ORP J. Hradec x

Centrum pro rodinu, 

Pravdova 837/II., J. Hradec
x x

Jihočeský kraj x x

23 PhDr. Doležalová Adéla
Záboří 83, 387 34  Záboří u 

Blatné
 Pod Hradem 9, Strakonice

26.08.2003, 

18.06.2013
x x x

Jihočeský kraj 12.10.2016 x x

Dačice, Jindřichův Hradec 21.03.2017 x x

Paventia, z.s.
Kaplická 252,

381 01  Český Krumlov
xx xx x x25.07.201422 x

21
Na Piketě 742/III,

377 01 Jindřichův Hradec
28.07.2018

Nová 385, 378 62 Kunžak

poradna náhradní rodinné 

péče, Latrán 55, 381 01 

Český Krumlov, 

individuálně nasmlouvané 

prostory dle zaměření 

24

Otevřená OKNA, z.ú.

Pomoc rodinám, z.s.

strana 5/8



Sídlo Místo výkonu činnosti
Datum

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Jihočeském kraji                                                                                                    ke dni 1.2.2024

10.03.20211

Název organizace

Arkáda, z.ú. - sociálně-

psychologické centrum

Husovo nám. 2/24

397 01 Písek

v terénu ORP Tábor a na 

adrese Smetanova 1284, 

390 02 Tábor

x x

na adrese Smetanova 

1284, 390 02 Tábor
x x x x

 v terénu Jihočeský kraj, 

sídlo,  ORP Pacov a 

Pelhřimov, v místech 

pobytu osob pečujících a 

osob v evidenci a na 

adrese  Smetanova 1284, 

390 02 Tábor

x x

26 Portus Prachatice, o.p.s.
Velké náměstí 14

383 01 Prachatice

Velké náměstí 14, 

Prachatice
07.08.2013 x x x x x

ve správním obvodu 

Jihočeského kraje a na 

adresách Bavorova 24, 386 

01 Strakonice a Senovážné 

náměstí 9, 370 01 České 

Budějovice             

x x x

správní obvod Jihočeského 

kraje
x

celá Česká republika a na 

adresách Bavorova 24, 386 

01 Strakonice a Senovážné 

náměstí 9, 370 01 České 

Budějovice, dále v 

prostorách organizace, 

která si realizaci kurzu 

objednala a v prostorách 

pronajatých dle potřeby

x

PorCeTa, o.p.s.

27 01.06.2019

25.05.2021

Heydukova 349

386 01 Strakonice

Smetanova 1284

390 02  Tábor
25

PREVENT 99 z.ú.

strana 6/8



Sídlo Místo výkonu činnosti
Datum

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Jihočeském kraji                                                                                                    ke dni 1.2.2024

10.03.20211

Název organizace

Arkáda, z.ú. - sociálně-

psychologické centrum

Husovo nám. 2/24

397 01 Písek

28
Prostor pro sociální 

práci, z.s.

Husovo nám. 2/24

397 01 Písek

Husovo náměstí 2/24, 

Písek a přípravy v 

individuálně 

nasmlouvaných prostorách

16.06.2017 x x x x

29 RC Radost, o.p.s.
Kpt. Nálepky 2393

390 03 Tábor

Kpt. Nálepky 2393, Tábor,  

klášter sv. Františka z 

Assisi, Klášterní 1, 259 01  

Votice

23.07.2014, 

08.11.2019
x x x x

30
Sociální služby Města 

Milevska

5. května 1510

399 01  Milevsko
Milevsko

03.10.2013, 

27.01.2018
x x x

31 Švagr, z.s.
Píseckého 131

397 01 Písek
Jihočeský kraj 27.02.2002 x x

Jihočeský kraj 22.02.2016 x

na adrese Jar. Haška 

1818/1, 370 04 České 

Budějovice a ve správním 

obvodu Jihočeského kraje

x x x x

33

Výcvikové 

canisterapeutické 

sdružení Hafík, z.s.

Domanín 150

379 01  Třeboň
Jihočeský kraj 29.05.2019 x

34

Dětský domov, Základní 

škola, Školní jídelna a 

Školní družina Volyně

Školní 319

387 01 Volyně
Školní 319

387 01 Volyně
02.03.2022 x

32 Temperi, o.p.s.
Jaroslava Haška 1818/1

370 04  České Budějovice

strana 7/8



Legenda k záhlaví evidence osob pověřených k výkonu sociálně-právní ochrany dětí

1 Výkon činnosti podle § 10 ods. 1 písm. a), to je vyhledávání dětí, na které se sociálně-právní ochrana zaměřuje [§ 6].

2 Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících s péčí o dítě [§ 11 odst. 1 písm. a)].

3
Poskytování nebo zprostředkování poradenství rodičům při výchově a vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené [§ 11 odst. 1 

písm. b)].

4
Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí 

o dítě a jeho výchovou [§ 11 odst. 1 písm. c)].

5 Činnost zaměřená na ochranu dětí před škodlivými vlivy a předcházení jejich vzniku  podle [§ 31 a § 32].

6 Zřizování a provoz zařízení odborného poradenství pro péči o děti [§ 40].

7 Zřizování a provoz zařízení sociálně výchovné činnosti [§ 41].

8 Zřizování a provoz zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc [§ 42].

9 Zřizování a provozování výchovně rekreačních táborů pro děti [§ 43].

10 Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče podle § 47b.

11
Převzetí zajišťování příprav žadatelů o zprostředkování osvojení nebo pěstounské péče k přijetí dítěte do rodiny [§ 19a odst. 1 písm. c), 

kterou jinak zajišťuje krajský úřad (§ 11 odst. 2), provádění příprav žadatelů o zprostředkování osvojení nebo pěstounské péče.

12

Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům  o zprostředkování osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské 

pomoci fyzickým osobám vhodným stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo 

svěřením dítěte do pěstounské péče [§ 11 odst. 1 písm. d), § 11 odst. 2 písm. c)].

13

Poskytování výchovné a poradenské péče osobě pečující, s níž pověřená osoba uzavřela dohodu o výkonu pěstounské péče (§ 47b), při 

výkonu pěstounské péče a sledování výkonu pěstounské péče, pokud osoba pečující o tuto službu požádá, je pověřená osoba povinna 

výchovnou a poradenskou péči poskytnout.

14
Vyhledávání fyzických osob vhodných stát se osvojiteli nebo pěstouny a jejich oznamování obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností [§ 

19a ost. 1 písm. b), § 48 odst. 2 písm. g)].

15
Vyhledávání dětí uvedených v § 2 odst. 2, kterým je třeba zajistit péči v náhradním rodinném prostředí formou pěstounské péče nebo 

osvojení, a jejich oznamování obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností [§ 19a ods. 1 písm. a), § 48 ods.2 písm. h)].

strana 8/8


